标段编号：  2405-440307-04-01-965223004001

深圳市建设工程监理招标投标

文件

标段名称： 獭湖水厂改扩建工程监理

投标文件内容： 资信标文件

投标人： 名扬宇恒工程管理集团有限公司

日期： 2025年10月15日

1

我公司于 2024 年 8 月 7 日由“四川省名扬建设工程管理有限公司”更名为

“名扬宇恒工程管理集团有限公司”。为此，投标文件中所有“四川省名扬建设

工程管理有限公司”均等同于“名扬宇恒工程管理集团有限公司”。

特此说明！

2

一、企业业绩

序

号
建设单位 合同名称

合同金额

（万元）

合同签订

时间

项目

类型

1
成都环境建设管理有

限公司

成都市第一城市污水污泥

处理厂三期工程
368.39 2023.6.12

市政公

用工程

2
蓬安县水利开发有限

责任公司

蓬安县城区污水治理工程

项目三标段监理
688.9608 2022.12.26

市政公

用工程

3
成都环境建设管理有

限公司
骑龙净水厂工程 851.461421 2021.1

市政公

用工程

4
成都市新都区兴水投

资有限责任公司

新都区斑竹园第二净水厂

及配套管网建设项目-净水

厂工程

351.4693 2024.9.14
市政公

用工程

5
成都环境建设管理有

限公司

成都市第六再生水厂二期

项目
312.37932 2024.4

市政公

用工程

3

1、成都市第一城市污水污泥处理厂三期工程

监理合同

4

5

6

7

8

9

2、蓬安县城区污水治理工程项目三标段监理

监理合同

10

11

12

13

3、骑龙净水厂工程

中标通知书

14

监理合同

15

16

17

18

19

20

4、新都区斑竹园第二净水厂及配套管网建设项目-净水厂工程

监理合同

21

22

23

24

5、成都市第六再生水厂二期项目

监理合同

25

26

27

28

29

30

二、拟派项目总监业绩

姓  名 邓广华 性  别 男 年  龄 43

职  务 项目总监 职  称 高级工程师 学  历 本科

证件类型 国家注册监理工程师证 证件号码 44014998 手机号码 13689534996

参加工作时间 2004.7 从事项目总监年限 12

项目总监

资格证书编号
JL00175051

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 监理酬金 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳光明首创水务

有限责任公司

深圳市公明水质净化

厂二期工程监理
248.85 万元

2021.4.2

-2022.11.17
已完 合格

深圳市龙岗区建筑

工务署

龙岗区 2023 年第二批

5 处地质灾害隐患点综

合治理工程

45.9566 万元
2024.12.9

-2025.7.18
已完 合格

31

1、深圳市公明水质净化厂二期工程监理

中标通知书

32

监理合同

33

34

35

竣工验收证明

36

37

38

39

40

41

2、龙岗区 2023 年第二批 5处地质灾害隐患点综合治理工程

监理合同

42

43

44

45

竣工验收证明

46

47

48

49

三、企业获奖情况

序

号
获奖名称 项目名称 颁发单位 级别

获奖

时间

1

2020-2021 年度国家优质

工程奖
遂宁市河东新区海绵城市建设

五彩缤纷北路景观带 PPP 项目

-合家欢园区工程

中国施工企业管

理协会
国家级 2021.12

2020-2021 年度中国建设

工程鲁班奖
中国建筑业协会

2
四川省省级安全生产文明

施工标准化工地
天府新区第一污水处理厂一期

四川省建设工程

质量安全与监理

协会

省级 2021.1

3
2020～2021 年度贵州省

建设工程优秀项目监理部

贵阳市东纵线延伸段道路工程

II 标

贵州省建设监理

协会
省级 2022.12

50

1、2020-2021 年度国家优质工程奖、2020-2021 年度中国建设工程鲁班奖

遂宁市河东新区海绵城市建设五彩缤纷北路景观带 PPP 项目-合家欢园区工程

51

2、四川省省级安全生产文明施工标准化工地

天府新区第一污水处理厂一期

52

监理合同

53

54

55

56

3、2020～2021 年度贵州省建设工程优秀项目监理部

贵阳市东纵线延伸段道路工程 II 标

57

四、履约评价情况

序号 建设单位 工程名称 评价时间
履约评价

等级

1
四川省南充经济开发区建

设局

南充市文峰污水处理厂二期

工程二阶段
2023.10.11 良好

2
成都市青白江区经济科技

和信息化局
欧洲产业城污水净化工程 2021.6.11 良好

3
成都经济技术开发区建设

发展有限公司

龙泉城乡饮水应急备用水源

管道工程（星光大道）
2020.7.30 良好

58

1、南充市文峰污水处理厂二期工程二阶段

履约评价证明

59

2、欧洲产业城污水净化工程
履约评价证明

60

3、龙泉城乡饮水应急备用水源管道工程（星光大道）

履约评价证明

61

五、企业性质承诺书

62

	封面
	企业业绩
	拟派项目总监业绩
	企业获奖情况
	履约评价情况
	企业性质承诺书